N …   1695. 22 Julij 

   In nomine Domini A[me]n 

D. D. Michael, et Orlandus 

fratres de Cella q. D. Alberti 

de loco Rezoualij huis Juris[ditio]nis 

S.ti Stephani, tam suis proprij 

quam etiam nom[in]e D. Angeli Xphori 

Cellæ, pro quo delato habendo 

de a[nim]o proprio promittunt 

sub/ ren[untian]tes/ ac etiam uti 

hæredes nunc q. R. D. Jo: Alberti 

eorum respective fratrum 

cuis hæred[ita]te [dicti D. q. R. Jo: Alberti] 

………. adiverint(?) 

ad cautelam tunc nunc per pr[esente]s(?) 

actum [denuo] adunt(?), et apprehendum/ 

Sponte costituti coram me/ 

ac omni meliori modo/ 

pro sese hæredes, et success[or]es suos/ 

cesserunt, et assignaverunt 

ac cedunt, et assignant 

Paulettino Cellæ q. Gallini340 

p[rese]nti, ac acceptanti/ uti Massario 

ac nom[in]e Societ[at]is S.mi Corporis 

D. N. J. C. erectas in Eccletia 

Divi Michaelis præ[dic]ti loci Re= 

zouali, ac etiam p[rese]nte, et accep[tan]te 

340

 Detto Paolettino Cella fu Gallini, potrebbe far parte della famiglia detta dei Galli, delle Case del Posà o Ca’ di Galli, presso 

Rezzoaglio Basso. L’appellativo Gallini potrebbe  derivare da Galeazzo, il defunto padre di Paolettino Cella di  Rezzoaglio. 
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[v.] 

nom[in]e ut supra M. R. D. 

Rectore eiusd[em] Eccletiæ Vinc[entio] 

Bertono et meq[ue] Not[ari]o/ 

nomen Laurentij Cunei q. 

Joannis de villa Alpisplane 

de annuo redditu, seu fictu 

quartarium decem tritici 

boni fini, et mercantilis pro 

Capitale librarum ducentum 

quinquaginta mon[et]æ Sancti 

Stephani _ 

It[em] de alio Capitali librarum 

Centum quadraginta consimilem(?) 

cu[m] pensionibus reddi solitis 

ac decuris, et decurrendis in p[rese]nti anno 1695. 

quæ Capitali cessa fuere 

dictis fratribus Orlando, et 

Michaeli pro D. Dominicum 

Cellam q. Jo: Mariæ – de anno 

p[resen]te elapso 1694 die octava 

Augusti, ut et Instrum[en]to donatio= 

nis per me Not[ariu]m recepto/ 

cui/ 

cedunt q[uam] omnia, et singula 

Jura/ prelationes(?), et actiones, utiles(?) 

et directas, reales, et personalis, 

mistos, rei persequtorios, hij= 

potecarios, et penales, et alios 

quacumque, quæ et quos dicti 

[2] 

fratres Orlandus, et Michael 

etiam nomi[ni]bus, ut supra habent, 

et sibi competunt, aut compet[er]e 

possunt tam contra dicto Laure= 

tium Cuneum, quam contra 

alios quo suis pro præmissis 

quomodo libet obligata/ 

Nihil penitus Juris et præ= 

missis, nec exencutio(?) directam 

actionum nisese retento, sed 

ea omnis trasferunt in d[ict]us 

Paulettinum nom[in]e ut supra accep[tan]tes 

It[em] aut de dictis creditis, et 

Juribus possit, et valeat, seu 

possint, et valent Massarij 

pro tempore pre[dic]ta Societatis 

uti, fuit, ac agere, et experiri, 

illaque credita, et Jura consequi, 
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et habere, ac de illis disponere 

promit facere potevant dicti 

cedentes, eorunque fratres ante 

præsent Instrum[en]tum/ ____ 

Constitutos  eumdem(?) Paulettinum 

Cellæ præsente, et nom[in]e quo 

supra acceptante in prædictis 

in locum, statum, factum, et persona 

eumdem(?) cedentium, ut supra _ 

eumque constituunt procurat[or]e(?) 

[v.] 

etiam irrevocabile/ cu[m] 

facul[ta]te exigendi summa prædicta 

et ad alia omnia occasione præ= 

missam necessaria cu[m] omnimodo 

facul[ta]te/ 

Promittentes dicti Orlandus, et 

Michael, nom[in]e semper, quo 

supra dicta credita, et Jura 

cessa, nulli alij cessisse, obligasse 

aut de eis(?) disponesse, nec ab 

alijs cessa fuisse/ ac ea vera, 

bona, et exigibili facere, et 

mantenere, et hanc cessione 

faciunt pro nonnullis partitis 

diversam qualitatem, ac rigore 

et appoditioni, ac pro annuo 

redditu cuiusdem terre Nucis 

pro Capitali librarum vigintiquinque 

debitis pre d[ictu]s q. R. D. Joanne 

Albertum, et d[ictu]s Orlandum Massarijs 

pro tempore dictæ Societatis, ut 

dicti fratres Cella fatentur 

quore dictæ partes hinc inde 

compensaverunt, et compensant 

omni meliori modo – mutua(?) 

sine inde interveniente stipula/ 

sub/renun[tian]tes/ 

quæ omnia/ sub pœne dupli/ 

Ex[tendatu]r / ref[actio]ne/ ra’tis/…./ 

tactis respective/ et…/ de quibus omnibus 

me Nicolaum Repetus Not[ariu]m pub[lic]o 

Act[u]m S.ti Stephani domi …Ill[ustrissi]me Cam[er]æ 

solitæ habit[ation]i mei Notarij anno 

1695 die veneris 22 Julij Inditione 3a 

p[rese]nti Nicolam ……. Jo. Baptista, et Perrino(?) 

Sbarbaro q. Stephani testimoni notis et [vocatis] 
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SI RICORDA IL PROCESSO AL FU GIOVANNI GAZZOLO DI SCABBIAMARA (anno 1695) 

Trascriviamo un atto notarile, steso in latino, reperito anni fa dallo scrivente in Archivio di Stato a 

Genova. Tratta del processo intentato al fu Giovanni Gazzolo fu Giacomo di Scabbiamara, 

esecutore, con Gio; Tommaso della Cella, dell’omicidio del presbitero Reverendo Domino Gio: 

Alberto della Cella in Rezzoaglio. 

Nell’Atto notarile si rileva che, visto che il Giovanni Gazzolo era deceduto senza pagare le spese